＂捷捷微电（深圳）有限公司
JIEJIE MICROELECTRONICS JD75XXH
订货信息
产品名 订货信息 封装形式 打印标记 装料形式 最小包装数
JD7528HN SOT89-2L 勹 编带 1 k/盘
JD7528H
二JD7528HP SOT23-3 编带 3k/盘
JD7530HN SOT89-2L 勹 编带 1 k/盘
JD7530H
二JD7530HP SOT23-3 编带 3k/盘
JD7533HN SOT89-2L 勹 编带 1 k/盘
JD7533H
GJD7533HP SOT23-3 编带 3k/盘
JD7536HN SOT89-2L 口 编带 1 k/盘
JD7536H
二JD7536HP SOT23-3 编带 3k/盘
JD7540HN SOT89-2L 勹 编带 1 k/盘
JD7540H
二JD7540HP SOT23-3 编带 3k/盘
JD7544HN SOT89-2L 勹 编带 1 k/盘
JD7544H
二JD7544HP SOT23-3 编带 3k/盘
＂捷捷微电（深圳）有限公司 www.jjwdz.com 股票代码：300623
＂捷捷微电（深圳）有限公司
JIEJIE MICROELECTRONICS JD75XXH
JD7550HN SOT89-2L 二 编带 1 k/盘
JD7550H
JD7550HP SOT23-3 二 编带 3k/盘
JD7590HN SOT89-2L 勹 编带 1 k/盘
JD7590H
二JD7590HP SOT23-3 编带 3k/盘
电路方框图
GND(1
录大额定值（无特别说明情况下， TA=25°C)
参数说明 符号 数值范围 单位
极限电压 VIN
—0. 3~+38 V
贮存温度 Tsrn
—50~+125 oc
工作温度 TA
—
40~+85 oc
注：超最大额定值应用可能会对器件造成永久性损伤。
＂捷捷微电（深圳）有限公司 www.jjwdz.com 股票代码：300623
月捷捷微电（深圳）有限公司
JIEJIE MICROELECTRONICS
散热信息
参数说明 符号 封装类型
SOT89-2L
热阻 0IA
SOT23-3
SOT89-2L
功耗 Po
SOT23-3
电气参数（无特别说明情下， TA=25°C)
输出型号 JD7528H (L/N)
参数说明 符号 测试条件
输出电压 VouT Vrn=VoUT+2.0V, Iom=lOmA
输出电流 fouT Vrn=VouT+2.0V
负载调整率
Vrn=VouT+2.0V
�VoUT l叭：：：：Io立50mA
低压差 VmF loUT=lmA, l::,. VoUT=2%
静态电流 Iss 无负载
线性调整率
l:,.Vou廿 Vou计l.OV三VIN三36V,
VouT* 6.Vrn loUT=lmA
输入电压 VIN
温度系数
!:::,.VoUT/ Vour+-2.0V, louT=lOmA,
�TA*VouT -40°C三TA三85°C
JD75XXH
数值范围 单位
200 �C/W